
Masłowice, dnia 09 grudnia 2022 r. 
Znak sprawy: UG.IOŚ.271.2.25.2022   

 
- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: Zakup sprzętu medycznego i 
urządzeń w ramach konkursu „Rosnąca odporność” 

 
A. Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego, 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

 
Zestaw pytań z dnia 02.12.2022 r. (data wpływu: 05.12.2022 r.) 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu aparatu EKG? Pozwoli to 
na uzyskanie ofert bardziej konkurencyjnych, a tym samym bardziej 
atrakcyjnych cenowo. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu aparatu EKG 

 
Zestaw pytań z dnia 09 grudnia 2022 r.: 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści głowice ultradźwiękowe:  
a) głowicę liniową o zakresie częstotliwości pracy 5,0-13,4 MHz, Liczba 
elementów min. 128,  
b) głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy 2,0-6,0 MHz, Liczba elementów 
min. 128? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza głowice ultradźwiękowe 

a) głowicę liniową o zakresie częstotliwości pracy 5,0-13,4 MHz, Liczba 
elementów min. 128,  

b) głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy 2,0-6,0 MHz, Liczba 
elementów min. 128? 

 

Pytanie nr 2  

 Czy Zamawiający dopuści dynamikę systemu w zakresie 0-166 dB? 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dynamikę systemu w zakresie 0-166 dB 
 

B. Zamawiający: Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice dokonuje 
zmiany Projektu umowy – Załącznik Nr 2 do SWZ, a mianowicie: 
 

w § 9 ust. 1 Projektu umowy przed zmianą jest: 
 
 

Dostawca udziela gwarancji: na następujące pozycje w formularzu cenowym nr: nr 1 

(aparat EKG), 2 (aparat USG) - ……. miesięcy; licząc od dnia podpisania protokołu odbioru, 

o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy. 

 
 

w § 9 ust. 1 Projektu umowy po zmianie jest: 
  

Dostawca udziela gwarancji minimum 24 miesiące; licząc od dnia podpisania protokołu 

odbioru, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy 

 
C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert. Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące 
terminów, określone w rozdziale 7 Zapytania ofertowego, a mianowicie: 

 

w rozdziale 7 pkt. 7.1 Zapytania ofertowego przed zmianą jest: 
  

 Termin składania ofert: 12.12.2022 r., godz. 10:00. 
 

w rozdziale 7 pkt. 7.1. Zapytania ofertowego po zmianie jest: 
  

 Termin składania ofert: 14.12.2022 r., godz. 10:00. 
 

w rozdziale 7 pkt. 7.3 Zapytania ofertowego przed zmianą jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 12.12.2022 r., godz. 10:10. 
 

w rozdziale 7 pkt. 7.3. Zapytania ofertowego po zmianie jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 14.12.2022 r., godz. 10:10. 

 
 



D. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają 
się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu 
ofert. 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zapytania 
ofertowego pozostaje bez zmian. 

F. W załączeniu:  
1) Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego – Projekt umowy 

 

 

................................................. 

    (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 
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